
Nazım İmar Planına itiraz hakkında

MİLPA TİCARİ VE SINAİ ÜRÜNLER PAZARLAMA SANAYİ VE 
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 07.12.2017-03.01.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz‘in finansal   raporunun ilgili dipnotlarında detaylı olarak açıklanan ve finansal   tablolarında "yatırım amaçlı 
gayrimenkuller" altında takip edilen,  İstanbul İli, Pendik İlçesi, Kurtdoğmuş Köyü'nde kain 1154 ve 1155 sayılı iki ayrı 
parselden oluşan 2.238.207 m² mesahalı çiftlik arazisi vasıflı gayrimenkulü ("Gayrimenkul") de  kapsayan NİP-22054 PİN 
Numaralı   1/5000  Ölçekli Pendik İlçesi Yenişehir Mahallesi'nin bir kısmı ile Ballıca,    Emirli, Kurna ve Kurtdoğmuş 
Mahalleleri "Nazım İmar Planı"nın, 06.12.2017 tarihinde askıya çıkmış olduğu 07.12.2017 tarihli Özel Durum Açıklamamız 
vasıtasıyla daha önce kamuya duyurulmuştu.

Takiben 03.01.2018 tarihli özel durum açıklamamızda; "Nazım İmar Planı" hakkında özet bilgilere yer verilmiş; ayrıca "
Nazım İmar Planı"nda öngörülen lejant ve  fonksiyonların hukuka, planlama ve şehircilik ilke ve esaslarına aykırılıklar 
içermesi ve ayrıca mülkiyet hakkını ihlal edici nitelikte olması nedenleriyle  ve ilaveten söz konusu "Gayrimenkul" için 
konut alanları lejantı tanınması talebiyle, bahse konu "Nazım İmar Planı"na 02.01.2018  tarihinde gerekli yasal ve hukuki 
itirazların süresi içersinde yapıldığı ifade edilmişti.

Söz   konusu itirazlarımızın, İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi  Komisyonu   tarafından kabul edilmediği, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi'nin  http://www.ibb.gov.tr adresindeki kurumsal  internet sitesi vasıtasıyla öğrenilmiştir. Henüz   
Şirketimiz'e ulaşan resmi bir tebligat bulunmayıp, gerekli tüm yasal  haklarımız kullanılmaktadır. Konu ile ilgili gelişmeler
oldukça kamuya açıklama yapılacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.

http://www.ibb.gov.tr

